Fiche produit

Fiche technique
Type d'article

Matériau
Remarque

Autre

Accessoires

3031480
3031481
3031482
3031483
3031484
3031485
3031474
3031475
3031476
3031477
3031478
3031479

Naber GmbH
Enschedestr. 24
DE-48529 Nordhorn

®
Accessoires de cuisine

Patins de sol en feutre 2

Numéro de produit: 3039105
Configuration: noir

Options de configuration
3039105 | noir

V' Accessoire

V' sans bruit

V' 1 piéce

Patins de sol. Fabriqués en silicone et en feutre. Etant donné que le feutre est lié au
silicone, il ne peut pas se détacher.

— glissement silencieux, facile et sans rayures

— convient a tous les types de sols, uniquement en intérieur

— Les protections pour le sol sont faciles et rapides a installer : Nettoyez la partie infé-
rieure des pieds du pietement, puis placez la protection pour le sol sur le pied de la

chaise/du tabouret. Convient aux tabourets Sera, Eda, Aron, Daimo 2 et Bringo 2.

plus d'infos...
Accessoire Caractéristiques sans bruit
silicone Domaine d'utilisation et d'application Intérieur
feutre

s Patins de meubles
convient a tous les types de sols,

uniquement en intérieur

Les protections pour le sol sont
faciles et rapides a installer :
Nettoyez la partie inférieure des
pieds du pietement, puis placez la
protection pour le sol sur le pied de
la chaise/du tabouret

facile et sans rayures

Daimo 2KM, Tabouret, chassis noir mat, housse kaki foncé

Daimo 2KM, Tabouret, chassis noir mat, housse gris foncée

Daimo 2KM, Tabouret, chassis noir mat, housse kaki clair

Daimo 2KM, Tabouret, chassis gris nacré métallisé, housse kaki foncé
Daimo 2KM, Tabouret, chassis gris nacré métallisé, housse gris foncée
Daimo 2KM, Tabouret, chassis gris nacré métallisé, housse kaki clair
Bringo 2KT, Tabouret, chassis noir mat, housse gris clair

Bringo 2KT, Tabouret, chassis noir mat, housse noir

Bringo 2KT, Tabouret, chassis noir mat, housse marron

Bringo 2KT, Tabouret, chassis gris nacré métallisé, housse gris clair
Bringo 2KT, Tabouret, chassis gris nacré métallisé, housse noir

Bringo 2KT, Tabouret, chassis gris nacré métallisé, housse marron

Tel. +49 5921 704-0
Fax +49 5921 704-140
naber@naber.com

naber.com

patin en feutre


https://naber.com/fr/search?search=3039105

	 Patins de sol en feutre 2
	Type d'article
	Matériau
	Remarque
	Autre
	Caractéristiques
	Domaine d'utilisation et d'application
	Patins de meubles


