

Patins de sol en feutre 2



Numéro de produit: 3039105

Configuration: noir

Options de configuration

3039105 | noir

- ✓ Accessoire
- ✓ sans bruit
- ✓ 1 pièce

Patins de sol. Fabriqués en silicone et en feutre. Étant donné que le feutre est lié au silicone, il ne peut pas se détacher.

— glissement silencieux, facile et sans rayures

— convient à tous les types de sols, uniquement en intérieur

— Les protections pour le sol sont faciles et rapides à installer : Nettoyez la partie inférieure des pieds du piétement, puis placez la protection pour le sol sur le pied de la chaise/du tabouret. Convient aux tabourets Sera, Eda, Aron, Daimo 2 et Bring 2.

[plus d'infos...](#)

Fiche technique

Type d'article	Accessoire	Caractéristiques	sans bruit
Matériau	silicone feutre	Domaine d'utilisation et d'application	Intérieur
Remarque	convient à tous les types de sols, uniquement en intérieur	Patins de meubles	patin en feutre
Autre	Les protections pour le sol sont faciles et rapides à installer : Nettoyez la partie inférieure des pieds du piétement, puis placez la protection pour le sol sur le pied de la chaise/du tabouret facile et sans rayures		

Accessoires

3031480	Daimo 2KM, Tabouret, châssis noir mat, housse kaki foncé
3031481	Daimo 2KM, Tabouret, châssis noir mat, housse gris foncé
3031482	Daimo 2KM, Tabouret, châssis noir mat, housse kaki clair
3031483	Daimo 2KM, Tabouret, châssis gris nacré métallisé, housse kaki foncé
3031484	Daimo 2KM, Tabouret, châssis gris nacré métallisé, housse gris foncé
3031485	Daimo 2KM, Tabouret, châssis gris nacré métallisé, housse kaki clair
3031474	Bring 2KT, Tabouret, châssis noir mat, housse gris clair
3031475	Bring 2KT, Tabouret, châssis noir mat, housse noir
3031476	Bring 2KT, Tabouret, châssis noir mat, housse marron
3031477	Bring 2KT, Tabouret, châssis gris nacré métallisé, housse gris clair
3031478	Bring 2KT, Tabouret, châssis gris nacré métallisé, housse noir
3031479	Bring 2KT, Tabouret, châssis gris nacré métallisé, housse marron